7. Tâ rî Åu išlîmi Eşentî. Asan te’de er ken dö nem müs lü man yer le şi mi ni ko nu alan bir eser dir. 8. Terbî£u Kitâbi’z-Zühd
ve’l-va½iy ye. Hz. Hü se yin’in oğ lu Ali Zeyne lâ bi dîn’in ese ri üze ri ne ya zıl mış tır (Ka

hire1367/1947,el-Æa½âßidü’l-£aşriyyåtad
lımecmuaiçinde). 9. Ser¼atü’l-verîša fî
£il mi’l-ve¦îša (Kahire1334,1959,müelli-
finAlib.Hüseyines-Seccâd’ın[AliZeyne-
lâbidin]eserinedairkalemealdığıTerbî£u
Kitâbi’z-Zühdve’l-va½iyyeadlıkitabıyla
birliktebirmecmuaiçinde;nşr.vetrc.I.A.